中医院工会〔2024〕3号

、

度

绍兴市中医院工会委员会关于公布“三八”国际妇女节爱心义卖作品评奖结果的通知
各工会小组：
在全院广大女职工的积极参与下，根据绍兴市中医院“三八”妇女节爱心义卖活动方案，经职工现场测评及评委综合评定，现将获奖结果公布如下：

一等奖（2名）
中医药实践俱乐部      许银银  作品《无患子手串》

院感科                何月利  作品《海盐太妃酥》等
二等奖（5名）

医务科                赵  莹  作品《手链》
血透室                郦颖芬  作品《手串》
门诊办                张秀红  作品《古风手链》
西药剂科              陈  越  作品《淡水珍珠饰品》等

重症医学科            张  静  作品《熊猫挂件》

三等奖（7名）
急诊科                娄勤文  作品《冰糖葫芦》
检验科                寿晓玲  作品《纸杯蛋糕》
二病区                方  芳  作品《剪纸》
四病区                张毓秀  作品《缠花》
十三病区              章思晨  作品《发簪》
三病区                王虹丹  作品《手工项链》
中药剂科              严  蕊  作品《面包食品》

绍兴市中医院工会委员会

                         2024年3月22日

  绍兴市中医院党政综合办公室               2024年3月22日印发